Considerando a devolução dos veículos de placas SHQ4G08 e SHQ4G09, locados pela

Câmara Municipal de Campo Belo/lVÍG e a detecção de avarias pela empresa locadora

"Pontual Loc Car Ltda., CNPJ, n' 72.305.62210001-07;

Considerando a Solicitação de Reconhecimento de Dívida realizado pela empresa locadora

no valor de R$ 2.310,00 (dois mil, trezentos e dez reais);

Considerando a necessidade de apuração dos fatos,

RESOLVE:

Art. 1o. Fica instaurada Sindicância Investigatória para apuração de eventuais

responsabilidades quanto às avarias ocorridas nos veículos de placas SHQ4G08 e SHQ4G09.

Art. 2o. Fica determinada a remessa à Comissão Permanente de Processo Administrativo